СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

            СЕВЕРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ СЕВЕРНОГО РАЙОНА

                             ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            ТРЕТИЙ СОЗЫВ
                                                           Р Е Ш Е Н И Е

28 марта 2017 года                                                                                 № 43- РС

с. Северное

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 27.10.2015

№ 8-РС «О денежном  содержании

главы муниципального  образования

Северный  сельсовет»

           В  соответствии с Законом   Оренбургской   области   от   10.10.2007   года   № 1611/339-1V-ОЗ «О муниципальной службе в  Оренбургской области», Уставом муниципального образования Северный сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
           1. Внести  в  решение Совета депутатов от 27.10.2015 № 8-РС «О денежном содержании главы муниципального образования Северный сельсовет» следующие изменения:

          1.1. В подпункте 4 пункта 1.1. части 1 слова «и денежное поощрение по результатам работы за год» исключить.
          1.2. В подпункте 5 пункта 1.2. части 1 слова «и денежного поощрения по результатам работы за год» исключить.

          2. Внести в приложение  «Положение о размерах и условиях иных дополнительных выплат главе  муниципального образования Северный сельсовет» следующие изменения:

2.1. В наименовании части 2 слова «и денежного поощрения по результатам работы за год» исключить.

          2.2.В пункте  2.1. части 2 слова «Денежное поощрение по результатам работы за год выплачивается за надлежащее выполнение возложенных на главу муниципального образования функций и полномочий» исключить.

          2.3.В абзаце 1 пункта 2.2. части 2 слова «и денежного поощрения по результатам работы за год» исключить.
          2.4. В абзаце 3 пункта 2.2. части 2 слова «Денежное поощрение по результатам работы за год выплачивается пропорционально отработанному им времени,  но не  более одного должностного оклада в год» исключить.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной и социальной политике.

4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования                                                      Е.М.Кузьмин